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Valmistelija Sivistysjohtaja 
 
 Aloite: 

”Ehdotan että lasten päivähoito oikeutta pidennetään kattamaan loma-ajat 
niin kauan kuin lapsi aloittaa toisen tai jopa kolmannen luokan. Eli lapsella 
olisi mahdollisuus olla päiväkodissa tarpeen mukaan koulun loma-aikoina 
toisen luokan alkuun mikäli vanhemmilla ei ole lomaa ko.aikana. Ei kaikki 
vanhemmat pysty järjestämään lomiaan niin että koko kesän on toinen 
vanhempi lomalla. Tämä malli on käytössä esim. naapurikunnassamme 
Nurmeksessa ja tuo paljon turvaa pienille koululaisille. Ekaluokkalainen on 
kuitenkin vielä pieni olemaan 8 h yksin kotona. Lisäksi ehdotan että ala-
asteiden aamukerhon aloitusaika aikaistettaisiin alkamaan esim. 6.30. 
Moni vanhempi menee töihin klo 7 jolloin aamukerho vasta aukeaa. Ei 
vanhempikaan voi aina olla töistä myöhässä n. 15 min. ja monessa 
työpaikassa et voi itse vaikuttaa työajan alkamiseen.” 
 
Vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Koululaisten loma-aikojen hoidon järjestelyistä on erilaisia malleja 
valtakunnallisesti. Espoossa esim. palvelun järjestää yksityinen 
palveluntuottaja, toisaalla taas kaupunki järjestää koulunkäyntiohjaajien 
avulla koululaisten loma-aikojen hoidon, joissain kunnissa varhaiskasvatus 
on järjestäjänä. Loma-aikojen hoitoa ei kaikissa kunnissa ole, vaan 
huoltajat järjestelevät itse loma-aikojen hoidon tarvittaessa. Palveluna 
koululaisten loma-aikojen hoidon järjestäminen on kunnille vapaaehtoista. 
 
Varhaiskasvatus on suunnattu alle kouluikäisille lapsille ja oikeus 
varhaiskasvatukseen päättyy sinä vuonna kun lapsi siirtyy perusopetuksen 
piiriin. Varhaiskasvatuksen tilat, välineet ja henkilöstö on suunnattu alle 
kouluikäisten tarpeisiin, eikä sinällään ole lapselle mielekästä palata 
varhaiskasvatukseen kun on aloittanut jo koulunkäynnin. 
 
Lieksan nuorisotoimi, 4H-yhdistys ja ev. lut. seurakunta järjestävät 
vuosittain yhteistyössä kesäkuun aikana kesäkerhon 1.-3. luokkalaisille klo 
10-14 välisenä aikana. Tämän lisäksi kesäkuussa on päivittäin vaihtuvia 
eri-ikäisille suunnattuja kerhoja. Näiden lisäksi muut toimijat järjestävät 
lapsille suunnattuja kesäkerhoja ja -leirejä. Hyödyntämällä em. 
mahdollisuuksia pienen koululaisen lomapäivään on mahdollista saada 
rakennetta ja aikuisten turvaa. 
 
Koulujen yhteyteen järjestettävän kesäajan hoidon mahdollisuutta tullaan 
harkitsemaan seuraavan vuoden talousarvion laadinnan yhteydessä. 
 
Aamupäiväkerhon aloitusajan aikaistamisessa tulee ottaa huomioon, että 
aamupäiväkerhon vastuuhenkilöiden työaika muuttuu osittain yötyöksi. 
Alakoulujen aamu- ja iltapäiväkerhojen toiminta-aikoja tullaan 
kuntalaisaloitteen johdosta kuitenkin muuttamaan siten, että 
aamupäiväkerhot tulevat syksyllä alkavalla toimintakaudella alkamaan klo 
6.45 ja iltapäiväkerhot päättymään klo 16.15.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 



 
Päätösehdotus 

Hyvinvointilautakunta päättää antaa esittelytekstin mukaisen vastauksen 
kuntalaisaloitteeseen koskien lasten päivähoito-oikeuden pidentämistä 
aamu- ja iltapäiväkerhojen muuttamisella. 

 
Päätös 

  
 
 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jarkko Rieppo, jarkko.rieppo(at)lieksa.fi, 0401044101. 
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